1

中共哈尔滨体育学院委员会

关于召开 2021 年党委理论学习中心组第十三次

会暨党史学习教育第五次专题学习会议的通知

按照《关于举办哈尔滨体育学院第一期校院两级理论学习中

心组党史学习教育专题读书班的通知》安排，学校党委决定于 2021

年 6 月 4 日（星期五）上午 9：30，在尚德楼 8 楼会议室召开 2021

年党委理论学习中心组第十三次会暨党史学习教育第五次专题学

习会议，具体内容如下：

专题学习《习近平新时代中国特色社会主义思想学习问答》，

重点围绕“四个全面”擘宏图--关于中国特色社会主义事业战略

布局等方面开展研学。

1.如何理解中国特色社会主义法治道路是建设社会主义法治

国家的唯一正确道路？

2.为什么说全面从严治党是一场伟大的自我革命？

3.为什么说理想信念是共产党人精神上的“钙”？

4.为什么要着力培养忠诚干净担当的高素质干部？

5.学习《中国共产党统一战线工作条例》提纲

6.学习汪洋、尤权同志在全国统战部长会议上的讲话提纲

请校党委理论学习中心组全体成员准时参会，参会领导请携

带《习近平新时代中国特色社会主义思想学习问答》和党史学习

2

教育专题学习笔记本，特殊情况不能参会者，请向校党委书记兰

景力同志请假。

特此通知。

宣传统战部

2021 年 6 月 3 日